немедленно предупреждать об этом представителя Исполнителя, ответственного за оказание 

данных услуг. При этом Стороны обязуются согласовать изменение условий Договора, либо 

его расторжение. 

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
3 .1 . Общая стоимость услуг составляет 326 400,00 руб. (Триста двадцать шесть тысяч 

четыреста рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% 54 400,00 руб . (Пятьдесят четыре тысяча 
четыреста рублей 00 копеек). предусмотренной ст. 164 НК РФ. 
Занятия в бассейне по расписанию вторник, пятница, суббота с 18 час.00 мин . до 19 час.00 

мин. 

Стоимость одного занятия 6 800,00 рублей (Шесть тысяч восемьсот рублей 00 коп.) , в том 

числе НДС 20%- 1133,33 руб. 
3.2. Оплата услуг по настоящему Договору производится по факту оказания услуг. в 

течение 7 (семи) рабочих дней с даты приемки оказанных услуг . 

Датой приемки оказанных. услуг по настоящему Договору считается дата утверждения